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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori 

 
Inarin kunta aikoo hakea sosiaali- ja terveysministeriöltä terveyden 
edistämisen määrärahaa kotona asuvien iäkkäiden henkilöiden 
yhdenvertaisen osallisuuden, aktiivisen kansalaisuuden ja elinikäisen 
oppimisen tukemista edistävään kehittämishankkeeseen. Kunta on pyytänyt 
hankekumppaneiksi Lapin hyvinvointialuetta, Lapin Muistiyhdistys ry:tä sekä 
Napapiirin Omaishoitajat ry:tä. Kunta odottaa vielä vastausta näiltä 
yhteistyökumppaneilta. Myös muut kunnan alueella toimivat yhdistykset voivat 
tulla halutessaan myöhemmin hankekumppaneiksi. Yhteistyökumppanit eivät 
saa hankerahoitusta eivätkä rahoita hanketta, mutta sitoutuvat osallistumaan 
hankkeen työpajoihin ja koulutuksiin.  
 
Hanke on Inarin kunnan arvojen ja kuntastrategian mukainen. Hanketoimilla 
vahvistetaan ikäihmisten yhteisöllisyyttä sekä osallisuutta ja sitä kautta 
lisätään myös kohderyhmän kriisinkestävyyttä. Hanke toteuttaa strategian 
painopistealuetta ”hyvä elämä” ja sen kärkitoimenpidettä ”ikäihmisten 
hyvinvointi ja elämänlaatu”. 
 
Hankkeen tavoitteet ja toimenpiteet: 
- edistetään ikääntyneiden osallisuutta ja vähennetään yksinäisyyttä 

toimivan, monialaisen palvelupolun avulla 
o jalkautetaan ja juurrutetaan etsivän vanhustyön mallia sekä 

hyvinvointilähetetoimintaa Inarin kunnan alueella 
o lisätään sote-ammattilaisten ja yhdistystoimijoiden osallisuuden 

edistämisen osaamista koulutuksilla 
- tuetaan ikääntyneiden elinikäistä oppimista ja digitaitoja luomalla kestävä 

toimintamalli 
o kehitetään digikummi-toimintamallia tai vastaavaa  
o järjestetään koulutusta vapaaehtoisille digikummi-toiminnan 

toteuttamiseksi 
- lisätään kohtaamisen ja osallistumisen mahdollisuuksia kehittämällä 

kohtaamispaikkatoimintaa erityisesti osallisuuskeskuksessa. 
 
Hankkeen tuloksena syntyy aiempaa tiiviimpi ja selkeämpi kunnan, 
hyvinvointialueen ja yhdistysten yhteistyön malli, jossa hyödynnetään hyväksi 
todettuja menetelmiä (mm. etsivä vanhustyö, hyvinvointilähete). Hankkeen 
tuloksena kotona asuvien ikäihmisten osallisuus ja hyvinvointi lisääntyvät. 
Tämä lisää myös arjen turvallisuutta ja kriisinkestävyyttä. Ennaltaehkäisevällä 
toiminnalla voidaan viivästyttää sote-palvelujen tarvetta. Toimintamallista 
tehdään kuvaus, jonka avulla mallia on helppo levittää muihin kuntiin. 
Mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen esitetyn laajuisena 
kokonaisuutena, se sijoittuu vuosille 2026–2028 ja on kestoltaan 2,5 vuotta. 
Hankkeen arvioidut kokonaiskustannukset ovat 200 000 €, josta STM:n 
rahoitusta haetaan 180 000 € ja kunnan omarahoitusosuus on 20 000 €. 
Omarahoitusosuus toteutuu hyvinvointikoordinaattorin työpanoksella. 
Hankkeeseen palkataan kokoaikainen hanketyöntekijä. Hankehakemus tulee 
toimittaa sosiaali- ja terveysministeriölle 13.6.2025 mennessä. 
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Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää 



1. hakea sosiaali- ja terveysministeriön terveyden edistämisen määrärahaa 
Hyvä ikä yhdessä -hankkeeseen 13.6.2025 mennessä, mikäli Lapin 
hyvinvointialue lähtee hankekumppaniksi 

2. valtuuttaa hallintojohtajan tekemään rahoitushakemukseen teknisiä 
muutoksia sekä täydennyksiä rahoittajalta saatavien ohjeiden mukaisesti. 

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.  
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